CIDADE UNIVERSITÁRIA

Rua Francisco Getúlio Vargas, 1130 – Bloco A Sala 301 – B. Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Ou: Caixa Postal 1352 – CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil

Telefone/Telefax: 55 (54) 3218 2723 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul – CNPJ 88 648 761/0001-03 – CGCTE 029/0089530

Processo Seletivo para concessão de bolsa do Programa Institucional de Bolsas
GIT – INOVA RS, referente ao período remanescente de bolsas concedidas no

Edital 03/2020 – UCS - Edital 05/2020 da FAPERGS
Termo de Encerramento

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Caxias
do Sul torna público o encerramento do Processo Seletivo para concessão de bolsa
do Programa Institucional de Bolsas GIT – INOVA RS, publicado em 07 de Outubro de
2021, haja vista a inexistência de candidatos habilitados para o presente certame,
restando prejudicada a divulgação dos resultados.

Caxias do Sul, 22 de outubro de 2021.

________________________________

Juliano Rodrigues Gimenez

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Universidade de Caxias do Sul